OIesu vñi. noster. Aue. Oratio. xiiij.

genite altissime pris splendor: et figura
stancie eius. Domine obnixe co-
mendatōis qua pri spm tuū pmedasti
dices. In man' tuas pmedo spm me-
um. Et lacerato corpe: rupto corde: cu
valido clamore: patescas viscerib' mi-
scōie tue p nobsi redimēdis expirasti.
Per hāc piosissimā mortē pcor te rex
sc̄or cōforta me ad resistendū diabo-
lo: mundo: carni et sanguini: vt mundo
mortu' tibi viuā: et in nouissima hora
exitus mei reuertentē meū spm exulē et
pegrinū suscipe ad te. **Dominus nostrus. Ave**

O Thu vīs, vera et secūda **Dominus. proptera**.
Domine superfluentis et habū-
dāt̄ effusiois sanguinis tui qui quē
tu sic de botro exp̄so copiosissime effu-
disti: qñ in cruce torcular sol' calcasti:
et lācea militari p̄fesso latere nob san-
guinē et aquā p̄pinasti: ita vt nec mini-
ma gutta in te remaneret tūc denū q̄si
murbē fascicul' in altū suspensus fuisti
et delicata caro tua euanuit: et liq̄r vi-
serū tuoꝝ exaruit: et medulla ossium.

tuorum emarcuit. Per amarissimam passio
nem: et preciosi sanguis tui effusionem pie
Iesu propter respice animam meam in agone
mortis mee. **Pater noster. Ave Dho. Ivi**

O dulcis Iesu vulnera cor meum
penitentie et amoris lachrimae sunt
mihi panes die ac nocte: et prouerte me
totaliter ad te. ut cor meum tibi perpetuo si
at habitabile: et pueratio tibi placita
sit et accepta: ac finis vite mee ita lau-
dabilis: ut per hunc vice terminum te me
reare laudare cum scitis tuis oibus iner-
num. Amé. **Ite post quoniam pater noster.**

O nse ihu Christe **decoracione sequitur.**
fili dei viui suscipe hanc orationem
in amore illo superexcellenti in qua vul-
nera tui sacramissimi corporis sustinueristi:
et miserere mei famuli tui N. et omnium pec-
tatorum. cunctisque fidelibus tamen viuis et
defunctis da misericordiam gratiam et remis-
sionem et vitam eternam. Amé. **Salutatio**
O dulcissimi amatoris mei ihu Christi.
Saluete: saluete: in omnipotencia

p̄is q̄ vos dedit: in sapia filii q̄ in vob
sustinuit. in benignitate sp̄uſanci q̄ in
vob opus n̄e redēptiōis p̄fecit. Amen

Sequūs nunc oratiōes qnqz de gnqz
gaudijs dñſice resurreciōis q̄ qnqz
deuote legerit maximā a dñō cōſegur
graciā p̄t reuelatū fuit sacre virginī

Audo: adoro: magnifico: mechiloi.
fico: glorifico: t bñdico te ihesu
bone in illo messab ili gaudio qđ ba
busti: qsi tua bñā hñanitas in resurre
ctione glorificationē suscepit a p̄e di
uine clarificatiōis t in se oibus electis
glorificationē electā in sua diuinitate
tribuit. p̄ illud ieffabile gaudiū Rogo
te amātissime dei t hoīm mediator ut
tua grā cōſerues illesam in die iudicij
sū gaudio assumendā.